
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.09.2018                                                                                                         № 273 
 

Про втрату чинності рішення 
виконавчого комітету 
Комсомольської міської ради від 
27.09.2011 року № 642 «Про порядок 
організації роботи підприємств, 
установ, організацій щодо надання 
погодинного прокату комп’ютерних 
ігор та інших послуг малолітнім та 
неповнолітнім дітям у 
м. Комсомольську» 
 

 

 На виконання розпорядження голови Полтавської обласної державної 

адміністрації від 11.06.2018 року № 530 «Про перегляд регуляторних актів», 

керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо порядку перебування дітей у закладах, у яких провадиться діяльність у 

сфері розваг, або закладах громадського харчування у нічний час» та «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
ВИРІШИВ: 

  
Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради від 27.09.2011 року № 642 «Про порядок 

організації роботи підприємств, установ, організацій щодо надання 

погодинного прокату комп’ютерних ігор та інших послуг неповнолітнім дітям у 

м. Комсомольську». 

 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                                 Д.Г. Биков  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


